

Mai 2020

Til alle beboere !

Ang. rydding i garasjen

Styret har hatt en gjennomgang i garasjen og sykkelbodene. En god del avfall og lagret gods er fjernet, så nå ser det mye bedre ut. Det er likevel noe som gjenstår, og styret vil kontakte den enkelte beboer som dette gjelder. De røde beholderene (for spesialavfall) vil bli hentet av kommunen, så hvis dere har den i boden kan dere sette den ved dekkrommet.

SYKKELBODENE og SYKKELPARKERINGEN I GARASJEN:

Ved en gjennomgang ved sykkelparkeringene i garasjen og bodene står det mange sykler som bærer preg av å IKKE å ha vært i bruk på lang tid. Styret legger nå en lapp på hver sykkel, så hvis du bruker/ eller vil beholde sykkelen så FJERN LAPPEN. Styret vil ta en opprydding i sykkelrom og garasje om et par uker, og vi kommer til å fjerne sykler som fremdeles har lappen på seg.

DEKKROMMET:

Dekkkrommet er omtrent overfylt og mange har ønsker om å få lagret dekkene sine der. Styret må derfor foreta en opprydding og vi ber om deres hjelp til dette. Først vil vi si at det ikke er plass til alle dekkene. Husk også at dekkhyllene IKKE følger leilighetene, dette er kun for lagring for biler som har tilhørighet her. Dere kan ikke låne ut plassen til noen som ikke bor i blokka. Det er mange ubrukelige dekk som opptar plass, og de må fjernes. Når noen flytter eller selger bilen må dekkene fjernes og merkingen på hyllene må fjernes eller overstrykes, slik at andre kan få plass.

Det er noen store dekk som det ikke er plass til alle 4 dekkene, vi ber dere flytte disse til boden. Det er også mange som ikke kommer til sine dekk fordi mange dekk er lagt rett på gulvet, og her ber vi dere bruke rulleplater og stable dekkene i høyden slik at de er lette å flytte på. Hyllene skal merkes med navn og leilighetsnr. Ikke skriv direkte på treverket, bruk klistrelapper som ligger i dekkrommet. Styret vil ta en opprydding i dekkrommet om et par uker, og vi kommer til å fjerne dekk i hyller som ikke er merket.

Årsmøtet er berammet til 10. juni 2020 kl.19.00 i garasjen, evt.i hagen om solen skinner. Det kommer egen innkalling til dette.

Styret ønsker alle sammen en fin mai, og vi håper at dere bruker hagen på fine dager, her er god plass til alle og lett å holde god avstand !

Hilsen styret



Eikebladet



Mai 2020